

pixel
your imagine partner

HP. 087854888438, 081553366543
Email : sgadiguna@gmail.com

Kwitansi No.

Sudah terima dari : RS Mata Undaan Surabaya
Banyaknya Uang : Lima Juta Dua Ratus Enam Puluh Satu Ribu Lima Ratus Rupiah
Untuk Pembayaran : Pembuatan tiang parkir moveable dan tambahan rambu parkir

Surabaya, 28 Desember 2023

Cek / Giro No. _____

Jumlah # Rp 5.261.500 #

2/24
1
4 IIII



Perihal : Penawaran Pembuatan Kelengkapan Rambu Parkir

Kepada Yth,
**Pimpinan Rumah Sakit Mata Undaan
Surabaya**

Dengan hormat,

Bersama dengan ini, kami bermaksud mengajukan penawaran harga terkait pembuatan kelengkapan rambu parkir untuk memenuhi kebutuhan Rumah Sakit Mata Undaan dengan rincian sebagai berikut :

Nama Item	Ukuran	Harga / Pcs	Spesifikasi	Keb.
Tiang Moveable (rantai)	80 cm	Rp. 400.000	Pipa 2" + Kaitan + Finishing Cat Kuning	4
Tiang Moveable + Sign	1.5 m + 50x70	Rp. 850.000	Pipa 2" + Plat ACP 4mm ukuran 50x70 + Stiker reflektif, stiker oracal 651	1
Tiang Moveable + Sign	1.2 m + 30x70	Rp. 650.000	Pipa 2" + Plat ACP 4mm ukuran 30x70 + Stiker reflektif, stiker oracal 651	1
Sign tembok arah parkir pengunjung	40 x 60	Rp. 650.000	Plat ACP 4mm + Stiker refketif, stiker oracal 651 + tiang + bracket untuk tembok+ pemasangan	1
Pergantian Sign (Tiang lama)	50 x 70	Rp. 550.000	Plat ACP 4mm + Stiker refketif, stiker oracal 651 + tiang + pemasangan	1
Rantai Kapal Besi	6 mm	Rp. 33.000/m	Rantai Besi Galvanis	18 m
Bracket dinding Rantai Besi	Menyesuaikan	Rp.75.000/Pcs	Plat Besi + Finishing Cat + Pemasangan	2
Banner Sign 440gram	50 x70	Rp.27.500/Pcs	Banner 440gr Finishing mata ayam pojok	5
Banner parkir karyawan	200 x100	Rp. 80.000	Banner 440gr Finishing mata ayam pojok	1

Demikian penawaran harga yang kami sampaikan. Besar harapan kami untuk dapat bekerjasama dengan Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya. Atas perhatian dan kerjasama yang baik kami mengucapkan terimakasih.

Surabaya, 27 Desember 2023

Hormat Kami.



Septian Galuh Adiguna

M: 0878-548-88-438 ; 0815-533-66-543

INVOICE

Invoice to:

Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya
Jl. Undaan Kulon No.17-19, Peneleh,
Kec. Genteng, Kota SBY,
Jawa Timur 60274

No. Telp : 031 - 5343806

INVOICE : 190 / 12 / 23 / PXL

DATE : 28 / 12 / 2023

PO NUMBER : -

No.	Nama Item	Ukuran	Qty	Harga / Pcs	Total Harga
1.	Tiang moveable (rantai)	80 cm	4	Rp. 400.000	Rp. 1.600.000
2.	Tiang moveable + sign	1.5 + 50x70	1	Rp. 850.000	Rp. 850.000
3.	Tiang moveable + sign	1,2 + 70x3	1	Rp. 650.000	Rp. 650.000
4.	Sign tembok arah parkir	60 x 40	1	Rp. 650.000	Rp. 650.000
5.	Repair Sign	50 x 70	1	Rp. 550.000	Rp. 550.000
6.	Rantai Besi	18m	18 m	Rp. 33.000/m	Rp. 594.000
7.	Bracket Rantai Besi	-	2	Rp. 75.000	Rp. 150.000
8.	Banner Sign	50 x 70	5	Rp. 27.500	Rp. 137.500
	Banner Parkir Karyawan	200x100	1	Rp. 40.000	Rp. 80.000
TOTAL HARGA					Rp. 5.261.500

Payment Info:

Account #: 2140532650
A/C Name: Septian Galuh Adiguna
Bank Details: Bank Central Asia (BCA)


pixel
your imagine partner

RS Mata Undaan Surabaya

Septian Galuh Adiguna